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BR.0022.2.2013 

Protokół Nr 137/13 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 stycznia 2013 roku w gabinecie Starosty 
Zdzisława Wrzałki (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 1330. 
 

 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
 
 
 

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego przedstawiła wniosek Sołtysa 
wsi Łabędziów Agnieszki Orlińskiej w sprawie sfinansowania dla trójki dzieci ferii zimowych 
w Murzasichle. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.  

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku zaplanowanych  
w budżecie na 2013r. środków, które mogłyby być przeznaczone na wnioskowany cel. 

 
Głównym tematem posiedzenia była organizacji w dniu 18 stycznia 2013r. w hotelu 

„Dom Chłopa” w Warszawie świąteczno-noworocznego spotkania Warszawskiego Klubu 
Przyjaciół Ziemi Kieleckiej. 

Pani Sekretarz Barbara Piwnik poinformowała że: 
- zostały zabezpieczone stoiska z wyposażeniem o powierzchni 4m² dla gmin: Bieliny, 

Daleszyce, Łagów, Morawica, Sitkówka Nowiny  i Zagnańsk. Gminy te mają wesprzeć 
inicjatywę poprzez zorganizowanie dojazdu na spotkanie (grupy do 10 osób) oraz 
przygotowanie poczęstunku regionalnego i materiałów promocyjnych danej gminy. 

- otrzymaliśmy potwierdzenie wyrażające zgodę na wystawienie swoich stoisk przez: 
Wytwórczą Spółdzielnię Pracy „Społem”, Zakładu Mięsnego „WIR” z Łopuszna, Koło 
Gospodyń Wiejskich „Chełmowianki” z Nowej Słupi, Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy, 
Zakład Piekarniczy „Słupia Nka” z Nowej Słupi. Swoje uczestnictwo potwierdzili również : 
Zespół Pieśni i Tańca ”Wierna Rzeka” z Piekoszowa i Zespół Folklorystyczny Rodzinna 
Kapela Korbanów z Morawicy.  

- na podstawie imiennej listy uczestników, przygotujemy identyfikatory, dla 
organizatora, które będą upoważniały do uczestnictwa w spotkaniu bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów (biletów wstępu). 

- całkowity koszt organizacji świąteczno-noworocznego spotkania to około 10 tys. zł 
brutto. 

 
Zarząd Powiatu zaakceptował informacje dotyczące organizacji świąteczno-

noworocznego spotkania Warszawskiego Klubu Przyjaciół Ziemi Kieleckiej  w dniu  
18 stycznia 2013r. w hotelu „Dom Chłopa” w Warszawie.  Środki finansowe na wsparcie 
finansowe zostaną przekazane z działu promocja. Jednocześnie poprosił, aby zaprosić do 
uczestnictwa w/w spotkaniu Prezydium Rady Powiatu, Naczelników Wydziałów  
i Kierowników Powiatowych Jednostek Organizacyjnych. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 stycznia 2013 

roku. 
Zakończenie obrad - godz. 1400. 

Protokół liczy 2 strony 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
 
                                                                        Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka      
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański             
 
        Bogdan Gierada          
 
                                                                        Michał Godowski       
 
 


